

WOJEWÓDZKA RADA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

W BIAŁEJ PODLASKIEJ

P L A N P R A C Y

1978 r.

Biała Podlaska - styczeń 1978 r.

Rok 1978 jest kolejnym etapem realizacji doniosłych decyzji podjętych na VII Zjeździe KC PZPR, które ruch zawodowy na VIII Kongresie Związków Zawodowych przyjął jako własne i najbardziej odpowiadające żywotnym interesom klasy robotniczej.

Inspiracją działań podejmowanych w roku 1978 są Uchwały IX Plenum KC partii, które w jedną całość łączą problemy gospodarcze i społeczne, ideologiczne i polityczne oraz ugruntowują zasadę działania dla ludzi i przez ludzi.

W oparciu o powyższe Uchwały oraz Uchwały CRZZ, Uchwały i postanowienia Prezydium i Plenum WRZZ oraz postulaty załóg Wojewódzka Rada Związków Zawodowych ukierunkuje swe działania głównie na:

- umacnianie dotychczasowych osiągnięć poprzez intensyfikację pracy i zwiększenie aktywności wszystkich ogniw i instancji związkowych,
- ściślejsze kontakty z załogami oraz podstawowymi ogniwami związkowymi - radami zakładowymi i samorządem robotniczym,
- dalszy wzrost aktywności społeczno-politycznej załóg, zaangażowanie i stałą mobilizację do wykorzystania wszystkich istniejących rezerw dla wykonania i przekraczania zadań gospodarczych,
- pogłębianie ideowych treści działań w zakresie podnoszenia wychowawczego znaczenia pracy i wzorców osobowych, dalszą aktywizację załóg w dziedzinie pracy ideowo-wychowawczej i kulturalno-oświatowej wśród załóg,
- podnoszenie skuteczności związkowej działalności na rzecz poprawy warunków pracy i socjalno-bytowych, bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony zdrowia, racjonalnego zagospodarowania czasu wolnego i organizacji wypoczynku pracujących i ich rodzin oraz prawidłowej interpretacji kodeksu pracy.

W celu zabezpieczenia realizacji wymienionych podstawowych kierunków działania, Wojewódzka Rada Związków Zawodowych będzie:

- doskonalić pracę swych statutowych organów /Sekretariatu, Prezydium, Plenum WRZZ/ wzmacniając ich kierowniczą,

organizacyjną i koordynacyjną rolę m.in. poprzez pełniejszą kontrolę realizacji podejmowanych Uchwał i zapewnienie szerszego uczestnictwa wszystkich ogniw związkowych w formułowaniu poglądów i decyzji będących przedmiotem posiedzeń plenarnych i posiedzeń Prezydium i Sekretariatu WRZZ, w połączeniu z wizytacjami zakładów pracy,

- aktywizować działalność Komisji problemowych oraz pracę z aktywnym związkiem i usprawnić system wewnątrz-związkowej informacji, warunkującej integrację działań ruchu zawodowego,
- doskonalić treści i formy współdziałania instancji związkowych z radami narodowymi i organami administracji państwowej w oparciu o przyjęte w tej mierze wspólne postanowienia,
- doskonalić pracę etatowych pracowników związkowych, podnosić ich kwalifikacje polityczne i zawodowe, mając na uwadze zapewnienie ich skuteczniejszej pomocy ogniom związkowym w realizacji nakreślonych zadań.

ZADANIA EKONOMICZNO-PRODUKCYJNE

Lp	Problematyka	Formy realizacji	Termin	Zabezpieczający realizację
1	2	3	4	5
I.	<p>Realizacja planowych zadań społeczno-gospodarczych zakładów pracy i województwa</p>	<p>1. Współdziałanie w opracowaniu planów rozwoju społeczno-gospodarczego województwa</p> <p>2. Analiza realizacji zadań na podstawie sprawozdawczości WUS</p> <ul style="list-style-type: none"> - składowanie kwartalnych informacji na Prezydium WRZZ - badanie przyczyn niewykonania zadań społeczno-gospodarczych przez zakłady pracy - organizowanie kwartalnych narad z kierownikami zakładów pracy, które nie wykonują zadań planowych. <p>3. Analiza realizacji Uchwał II Krajowej Konferencji Partyjnej oraz V Plenum CRZZ</p> <p>4. Podsumowanie realizacji podjętych zobowiązań produkcyjnych i czynów społecznych w ramach Czynu Październikowego oraz odezwy na Apel o dalszy rozwój współzawodnictwa</p>	<p>zgodnie z terminem opr. planu</p> <p>raz w kwart.</p> <p>raz w półr.</p> <p>I kwartał</p>	<p>WRZZ, UW</p> <p>EK</p> <p>EK</p> <p>EK</p>

1	2	3	4	5
II	Aktywizacja społeczno-zawodowa dla zabezpieczenia pełnego wykonania zadań 1978 r.	<ol style="list-style-type: none"> Zabezpieczenie ektywnego udziału zakładowych organizacji związkowych i samorządu robotniczego w pracach nad opracowaniem materiałów na Sesje KSR <ul style="list-style-type: none"> nadzór i pomoc w przygotowaniu i przebiegu KSR Systematyczne odbywanie porad wytwórczych w zakładach pracy - jako formy udziału pracowników w zarządzaniu przedsiębiorstwem <ul style="list-style-type: none"> nadzór nad przygotowaniem i przebiegiem Popularyzowanie i doskonalenie współzawodnictwa o tytuł "Przodujący Zakład 5-letki Województwa Bielsko-podlaskiego" i "Przodującego Pracownika Województwa Bielskopodlaskiego" <ul style="list-style-type: none"> dokonanie podsumowania II roku współzawodnictwa Popularyzowanie i rozwijanie wszystkich form socjalistycznego współzawodnictwa pracy. Inspirowanie udziału załóg we współzawodnictwie dla uczczenia II Krajowej Konferencji Partyjnej <ul style="list-style-type: none"> dokonanie podsumowania 	okres poprzedzający KSR cały rok cały rok I kwart. I kwart. I kwart.	EK EK UW, WRZZ ZW ZSMP Wojewódzka Kom. d/s zawodnictwa WRZZ, ZW ZSMP

1	2	3	4	5
III	Działalność na rzecz poprawy dyscypliny społeczno-zawodowej i właściwego wykorzystania czasu pracy	1. Analiza realizacji zakładowych programów i wniosków w zakresie poprawy dyscypliny pracy i wykorzystania czasu pracy oraz stosowania godzin nadliczbowych za I półrocze 1978 r.	III kw.	EK
IV	Poprawa efektywności gospodarowania materiałami i surowcami	1. Ocena zakładowych przeglądów gospodarki materiałowej oraz analiz ich realizacji	II kw.	EK
V	Oddziaływanie bodźca materiałowego na wzrost wydajności pracy	1. Analiza wykorzystania jako bodźca materiałowego zainteresowania <ul style="list-style-type: none"> - funduszu mistrzowskiego - funduszu negród - funduszu socjalnego i mieszkańow. 	III kw.	EK, Kom. Społ.
VI	Racjonalna polityka w zakresie zatrudnienia i płac	1. Analiza polityki zatrudnienia i płac na podstawie wybranych zakładów pracy	II-IV kw.	EK, Wydz. Zatr. UW
I	Działalność w zakresie pomocy technicznej	<u>RACJONALIZACJA I WYNALAZCZOŚĆ PRACOWNICZA</u>		
		1. Prowadzenie poradnictwa z zakresu zagadnień techn., i wynalazczych	prace ciągła	WKT1R
		2. Udzielenie pomocy techniczno-prawnej i administracyjnej twórcom w ich ewentualnych sporach z administracją zakładów pracy	"-"	WKT1R
		3. Powołanie dyżurów Zespołu Konsultantów i Doradców WKT1R w Międzyrzeczu Podl.	kwiecień maj	WKT1R

II	Działalność instrukcyjno-szkoleniowa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zorganizowanie szkolenia dla doradców technicznych z zakresu praktycznego stosowania prawa wynalazczego 2. Zorganizowanie szkolenia dla przewodniczących i sekretarzy zakładowych KTIR 3. Zorganizowanie kursu dla głównych księgowych, głównych ekonomistów i osób odpowiedzialnych za wyliczanie efektów ekonomicznych 4. Zorganizowanie spotkań z naukowcami, wybitnymi działaczami i praktykami na tematy specjalistyczne z zagadnień technicznych, prawnych, ekonomicznych oraz metod i technik pracy twórczej dla różnych środowisk w zakładach członkowskich 5. Zorganizowanie jednego seminarium /sympozjum/ na tematy z zakresu prawa wynalazczego 	<p>wrzesień</p> <p>--</p> <p>--</p> <p>6-7 prelekcji w kwartale</p> <p>--</p> <p>mejs, czerwiec</p>	<p>5</p> <p>WKTIR</p> <p>--</p> <p>--</p> <p>--</p> <p>--</p>
III	Działalność w zakresie rozwoju wśród młodzieży	<ol style="list-style-type: none"> 1. Powoływanie szkolnych klubów techniki i racjonalizacji, jako bazy współdziałania kadry nauczycieli i młodzieży na odcinku wynalazczości pracowniczej, udzielenie pomocy tym klubom w ich działalności 	<p>praca ciągła</p>	<p>WKTIR</p>

1	2	3	4	5
IV	Działalność inspi-racyjno-organiza-cyjna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dokonanie na szczeblu wojewódzkim podsumowania współzawodnictwa o tytuł "Mistrz Racjonalizacji" w grupie nau-kowców, inżynierów i techników oraz robotników i współzawodnictwa o tytuł "Przodujący Klub Techniki i Racjonalizacji Województwa Bielskopodlaskiego" 2. Dokonanie rocznego podsumowania "Bielskopodlaskiego Czynu Nowatorów Produkcji 1976-1980" 3. Podsumowanie corocznego "Wojewódzkiego Racjonalizatorskiego konkursu materia-łowego 1977-1978" pt. "Oszczędzajmy materiały i surowce" 4. Zorganizowanie sejmiku racjonalizatorów i kadry inżynieryjno-technicznej województwa bielskopodlaskiego np. "Rozwoju ruchu wynalazczego" 5. Zorganizowanie zagranicznej wycieczki specjalistycznej /technicznej/ dla czołowych racjonalizatorów i działaczy ruchu wynalazczego 6. Zorganizowanie wycieczki na Międzynarodowe Targi 7. Zorganizowanie Wojewódzkiej Giełdy Pomysłów 	<p>marzec, kwiecień</p> <p>marzec, kwiecień</p> <p>marzec, kwiecień</p> <p>marzec</p> <p>maj, czerwiec</p> <p>lipiec- sierpień</p> <p>marzec</p>	<p>WKTiR</p> <p>WKTiR</p> <p>WKTiR</p> <p>WKTiR</p> <p>WKTiR</p> <p>WKTiR</p> <p>WKTiR</p>

1	2	3	4	5
<p>I</p> <p>Pomoc kobiecej</p>	<p>ZAGADNIENIA SOCJALNO-BYTOWE</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Współdziałal w organizacyjnym zabezpieczeniu akcji wypoczynkowej dzieci i młodzieży 2. Współdziałal w organizowaniu wypoczynku dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania 3. Czowanie nad właściwą polityką cen wazryw i owoców 4. Popularyzowanie zbiorowego zaopatrywanie załóg w warzywa i owoce na okres zimy 5. Działalność na rzecz dalszego rozwoju żywienia zbiorowego /stołówki i bufety pracownicze/ 6. Przeprowadzenie konkursów <ul style="list-style-type: none"> - o najlepiej zorganizowaną stołówkę pracowniczą i bufet, - o najlepszy zakład "Uświetnijmy życie kobiecie pracującej" 	<p>4</p> <p>okresy poprzedzające sezony letni i zim. ferie zimowe i letnie</p> <p>cały rok</p> <p>III-IV kw.</p> <p>cały rok</p> <p>I kwartał</p> <p>I kwartał</p>	<p>WRZZ, Soc., Kuratorium, ZW TPĐ, Kom.Chor. ZHP, Rady zakł. ad.</p> <p>WRZZ, ZW TPĐ</p> <p>WRZZ, UW, WSO, PIH</p> <p>WRZZ, Wydz.Hg. Rady Zakł., Sł. Pracown.</p> <p>WRZZ, Adm. zakł. pracy, RZ</p> <p>WRZZ, Z-dy pracy</p> <p>WRZZ, z-dy pracy</p>	<p>WRZZ, Adm.z-dów pracy, Woj.Zesp. Szpital</p> <p>WRZZ, ZOZ-y</p>
<p>II</p> <p>Ochrona zdrowie</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współdziałanie na rzecz dalszego rozwoju przemysłowej służby zdrowia <ul style="list-style-type: none"> - Organizacja Wojewódzkiej Przemysłowej Przychodni Służby Zdrowia na bazie Przychodni Zakładowej BFM - czwanie nad prawidłowością wykonywanie sprzętu medycznego w przychodniach z-dowych 	<p>cały rok</p> <p>cały rok</p>	<p>WRZZ, Adm.z-dów pracy, Woj.Zesp. Szpital</p> <p>WRZZ, ZOZ-y</p>	

1	2	3	4	5
		<p>2. Upowszechnianie świadczeń na rzecz NFOZ przez załogi zakładów pracy</p> <p>3. Czuwanie nad prawidłowością funkcjonowania otwartej służby zdrowia</p>	cały rok	WRZZ, WK NFOZ, z-dy pracy
III	Organizacja wypożyczynku po pracy	<p>1. Kształtowanie polityki prawidłowego podziśiu i wykorzystanie skierowań FWP oraz wykorzystanie miejsc w zakład. ośrodkach wypożyczynkowych</p> <p>2. Powołanie Rady Koordynującej pracę zakładowych ośrodków wypożyczynkowych /Serpelice/ i czuwanie nad jej pracą</p> <p>3. Kontynuowanie pracy punktu informacyjnego o wolnych skierowaniach wczasowych i kolonijnych</p> <p>4. Czuwanie nad prawidłowym rozwojem Pracowniczych Ogródów Działkowych</p>	cały rok I kwartał cały rok	WRZZ, FWP, Rady Zakł. WRZZ, RKFiT UW Wydz. KFIt z-dy pracy WRZZ
IV	Działalność organizacyjna w zakresie spraw socjaln.	<p>1. Kontrola realizacji zakładowych programów poprawy warunków socjalno-bytowych</p> <p>2. Przeprowadzenie analizy /20 zakładów/ wykorzystania zakładowego funduszu socjalnego i mieszkaniowego</p> <p>3. Przeprowadzenie w 4 rejonach szkoleń ref. rentowych i emerytalnych</p> <p>4. Nadzór i kontrola nad prawidłowością załatwiania spraw rentowych i emerytalnych</p>	cały rok VI i XI I kwartał cały rok	WRZZ WRZZ, Wydz. Zatr. i Spr. Socj. UW WRZZ, ZUS Re-dzyn Podł. WRZZ, z-dy pr. ZUS, RUS

1	2	3	4	5
		5. Współdziałanie z Zarządami Emerytów i Rencistów i Rencistów oraz z Zakładami domowymi kołami	cały rok	WRZZ, Koła Em. i Rencistów
		6. Współudział w organizacjach imprez wojewódzkich - choinka Noworoczna - Dzień Kobiet - Dzień Dziecka - Dzień Seniora	w zależn. od terminów świąt	WRZZ, zainteresowane organizacje społeczne

BEZPIECZEŃSTWO, HIGIENA PRACY I OCHRONA PRAWNA PRACOWNIKÓW

I	Podnoszenie stanu bezpieczeństwa, higieny i kultury pracy na tle współpracy z innymi i administracją zakładów pracy	1. Dokonywanie weryfikacji i kontroli zakładowych programów poprawy warunków bhp, realizacji nakazów IP, zaleceń ZSIP oraz celowości wykorzystania planowanych środków na cele bhp 2. Nadzorowanie przewidzianego prowadzenia społecznych przebiegów warunków pracy oraz czuwaniem nad przewidzianym wykonywaniem zgłoszonych wniosków 3. Dalsze doskonalenie działalności Społecznej Inspekcji Pracy 4. Pomoc i nadzór nad właściwym wykonywaniem obowiązków przez administracyjną służbę bhp	cały rok	WIP przy współudziale z IP branżowymi
			II-IV kw.	-- -- --
			praca ciągła	-- -- --
			cały rok	WIP przy współudziale z IP branżowymi

1	2	3	4	5
II	Analiza stanu wypadkowości przy pracy i zagrożen zawodowych	1. Przeprowadzenie analizy wypadków przy pracy w dwunastu podstawowych branżach za 1977 r. 2. Opracowywanie półrocznych informacji o wypadkach przy pracy 3. Dokonywanie ocen i analiz zagrożeń zawodowych oraz kontrolowanie prawidłowości podejmowanych działań przez kierownictwa przedsiębiorstw w zakresie ich likwidacji w oparciu o dokumentację powiastyacyjną i wypadkową IP i WIP 4. Wpółdziałanie w wizytacjach zakładów pracy z inspektorami branżowymi lub uczestnictwem w podsumowaniu wizytacji przedsiębiorstw o największych zagrożeniach wypadkowych i zawodowych 5. Odbycie wizytacji kompleksowych w ramach nadzoru szczególnego WIP w 3 z-dach o trudnych warunkach pracy w tym: w branzach: - rolnej - 1 zakład - spółdzielczej - 2 zakłady	I kw. 1978r. lipiec cały rok cały rok I-IV kw.	WIP przy wsp. z Okr.Insp.Pr. -" WIP przy wsp. z IP branzow. -" WIP w uzgodn. z ZG branz. Zw.Zaw.

1	2	3	4	5
III	Wdrożenie postanowień Kodeksu pracy. Ochrona prawna pracowników	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przeprowadzenie oceny kar za wykroczenia przeciw prawom pracownika orzeczonych przez Inspektora Pracy oraz Kolegia d/s wykroczeń 2. Bieżące załatwianie skarg i wniosków pracowniczych z zakresu ochrony pracy i bhp 3. Przeprowadzenie oceny przebiegu szkoleń w sctymu ochrony pracy, zwłaszcza w zakładach o dużym stopniu zagrożeń wypadkowych i zawodowych 4. Dokonywanie wystąpień do administracji zakładów pracy i jednostek nadrzędnych w przypadku stwierdzenia naruszenia przepisów prawa pracy w sposób reżący 	<p>I kwartał</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p>	<p>WIP przy współz Okręg. IP</p> <p>W I P</p> <p>W I P</p> <p>W I P</p>
IV.	Podnoszenie kwalifikacji zakładowej społecznej inspekcji pracy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie dalszych spotkań rejonowych i kursokonferencji szkoleniowych z ZSIP 2. Organizowanie współzawodnictwa o tytuł najaktywniejszego ZSIP 3. Ocena wyników współzawodnictwa o tytuł na najaktywniejszego ZSIP na spotkaniu KOP i SR WRZZ 4. Dalejsza popularyzacja konkursu trzystopniowej kontroli warunków pracy 	<p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>IV kw. 1980</p> <p>cały rok</p>	<p>WIP przy współz. z branż. IP</p> <p>W I P</p> <p>WIP i członkowie KOP i Śr.</p> <p>W I P</p>

1	2	3	4	5
V	Współpraca z organizacjami i instytucjami sprawującymi nadzór nad warunkami pracy	1. Dależe kontynuowanie ścisłej współpracy z radami zakładowymi na rzecz dalszego doskonalenia społecznego nadzoru nad warunkami pracy 2. Współpraca z przynależną służbą zdrowia - inspirowanie opracowania stanu zdrowotności załóg wybranych zakładów, z inspekcją sanitarną, dozorem technicznym, prokuraturą, MO w kierunku zapobiegania i likwidacji powstających źródeł zagrożeń zawodowych i wypadkowych 3. Współpraca z ZW ZSMP - w kierunku usprawnienia działalności Społ. Insp. Ochrony Pracy Młodzieży - wdrożenie i przeprowadzenie eliminacji wojewódzkich powszechnego konkursu "Poznajemy i stosujemy przepisy BHP" 4. Współpraca z Oddziałem Wojewódzkim Naczelnej Organizacji Technicznej poprzez aktywny udział w Wojewódzkiej Komisji Ochrony Środowiska 5. Współpraca z Urzędem Wojewódzkim przez ogłoszenie i wdrożenie konkursu "O miano zakładu o najlepszych warunkach pracy w województwie"	cały rok cały rok cały rok cały rok	W I P W I P W I P W I P przy współdz. z KOPiŚr. WRZZ

1	2	3	4	5
VI Wdrażanie postano- wień Kodeksu Pracy, Ochrona prawna pracowników	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dokonywanie ocen stanu prze- strzegania norm prawnych i norm współżycia społecznego na przykładzie skarg i zażaleń kierowanych do WRZZ oraz wyb- ranych rad zakładowych. 2. Udzielanie pomocy zakładowym organizacjom związkowym i administracji przedsiębior. w doskonaleniu działalności zak- ładowych komisji rozjemczych m.in. poprzez działalność szkoleniowo-instruktażową 3. Współdziałanie z organami Zrzeszenia Prawników Polskich w popularyzacji "Kodeksu Pracy" 4. Dokonywanie analiz, skarg i zażaleń pracowników celem likwidacji powstawania kon- fliktów 5. Czwanie nad prawidłowością i terminowością załatwianych skarg przez terenowe Komisje Odwoławcze d/s Pracy 6. Bieżące załatwianie skarg i wniosków pracowniczych z zak- resu ochrony prawnej pracow- ników 	raz w półr.	Z P P	
			cały rok	--
			cały rok	--
			cały rok	--
			cały rok	--
			cały rok	--

1	2	3	4	5
I	Działalność organizacyjna	<p style="text-align: center;"><u>KONTROLA SPOŁECZNA</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Szkolenie członków zespołów i kontrolerów społecznych 2. Narady robocze przewodniczących i wiceprzewodniczących zespołów terenowych 3. Kwartalne narady podsumowujące dokonane kontrole 	<p>dwa razy w roku raz w m-cu raz w kw.</p>	Zespół Kontr. Społecznej -- --
II	Tematyka kontroli	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola handlu detalicznego i gastronomii w zakresie sprawności zaopatrzenia, przestrzegania przepisów handlowych i bhp, a przede wszystkim ujawnianie ukrywania towarów i kwaterki sprzedazy 2. Kontrola realizacji rozdzielników artykułów spożywczych i przemysłowych 3. Kontrola usług komunalnych 4. Kontrola usług prywatnych i rzemiosła 5. Kontrola zabezpieczenia mienia przed zniszczeniem, kradzieżą, pożarem w magazynie, składach i składnicach oraz na placach budowy 6. Przygotowanie handlu i gastronomii do sezonu turystycznego na trasach turystycznych i ośrodkach turyst. -wczasowych 	<p>I kwartał</p> <p>I kwartał</p> <p>I kwartał</p> <p>II "</p> <p>" "</p> <p>" "</p> <p>" "</p>	Kontrolerzy Społeczni -- -- -- -- -- --

1	2	3	4	5
		7. Kontrola zaopatrzenia handlu i gastronomii w okresie wzmózonych prac polowych	III kw.	Kontrolerzy sp.
		8. Przygotowanie handlu do sezonu szkolnego	III kw.	"-
		9. Kontrola usług i handlu prywatnego	IV kwart.	"-
		10. Kontrola gromadzenia rezerw zimowych	IV kwart.	"-
		11. Kontrola zaopatrzenia w artykuły przemysłowe i sezonowe	IV kwart.	"-

DZIAŁALNOŚĆ IDEOWO-WYCHOWAWCZA I KULTURALNO-OŚWIATOWA

I	Kształtowanie i umacnianie socjalistycznej świadomości i zaangażowanie	cały rok	OKiP Rady Zakł. TWP
	1. Analiza wdrażania i realizacji Uchwał III i VII Plenum KC PZPR i III Plenum CRZZ		
	2. Ogłoszenie współzawodnictwa o najlepszą działalność ideowo-wychowawczą oraz upowszechnianie kultury wśród załóg	styczeń 78	
	- analiza i ocena opracowanych zintegrowanych zakładowych programów ideowo-wychowawczych i kulturalno-oświatowej		
	- pomoc merytoryczna zakładom pracy nie posiadającym programów ideowo-wychowawczych w ich opracowaniu		

1	2	3	4	5
II	Utrwalanie postaw zaangażowania zawodowego i społecznego	<ul style="list-style-type: none"> - dokonywanie systematycznych ocen całokształtu działalności ideowo-wychowawczej w poszczególnych środowiskach zawodowych 3. Kontrola i analiza realizacji Uchwał partyjnych i związkowych w zakresie wzmoczenia działalności ideowo-wychowawczej i kulturalnej w poszczególnych branżach 4. Organizowanie cyklicznych odczytów i prelekcji 5. Doskonalenie działalności istniejących Izb Tradycji i Perspektyw oraz pomoc merytoryczna w organizacji nowych 6. Powołanie Klubu Wiedzy o Pracy Ludzkiej 	cały rok	WRZZ
			na bieżąco styczeń 1978	
		<ul style="list-style-type: none"> 1. Organizacja spotkań z mistrzami różnych branż celem wymiany doświadczeń i wdrażanie najlepszych metod pracy 2. Inspirowanie zakładów do organizowania klubów mistrza - jako sprawdzonej formy doskonalenia politycznego i zawodowego 3. Integrowanie pracy radiowęźłów zakładowych i gazety zakładowej z programem pracy ideowo-wychowawczej - ukierunkowanie pracy radiowęźłów na popularyzowanie tematyki społeczno-politycznej, obyczajowości świeckiej, 	2 razy w roku I kwartał cały rok	OKiP, EK OKiP, Rady Z. Dyr. zakładów

1	2	3	4	5
III	Kształtowanie socjalistycznego patriotyzmu i umacnianie bra- terskiej współ- pracy ze Związkiem Radzieckim	osiągnąć i tredycji zakładów pracy, a także socjalistycznych wzorców osobowych	cały rok	WRZZ, ZW ZSMP WKisz UW, RZ placówki KO
		<ol style="list-style-type: none"> 1. Upowszechnianie wśród załóg tra- dycji patriotycznych i wiedzy w naszym kraju, jego dorobku i miejscu w świecie poprzez: <ul style="list-style-type: none"> - szeroką działalność oświatową, - prezentacje dorobku województwa, - miasta, zakładu pracy 2. Organizowanie tematycznych kon- kursów, przeglądów, festiwali, imprez 	wg kalendarza	
IV	Honorowanie ludzi dobrej roboty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Doskonalenie istniejącego systemu honorowania ludzi dobrej roboty 2. Pomoc zakładom pracy w ulepszeniu wewnętrzzakładowego systemu hono- rowania 3. Zorganizowanie sesji popularno- naukowej nt. "Honorowania Ludzi 		WRZZ, Rady Zakładowe

1	2	3	4	5
	<p>Dobrej Roboty istotnym czynnikiem w procesie wychowania"</p> <p>4. Organizacja spotkań z przodownikami pracy i nauki, upowszechnianie ich postaw oraz satysfakcjonowanie poprzez :</p> <ul style="list-style-type: none"> - dyplomy uznanie - listy gratulacyjne - koncerty z dedykacją - nagrody <p>5. Upowszechnianie współzawodnictwa</p> <ul style="list-style-type: none"> - o tytuł "Przodującego Zakładu Pracy Województwa Białskopodlaskiego" - o tytuł "Przodownika Pracy Województwa Białskopodlaskiego" 	<p>I kw. 1978</p> <p>czerwiec</p> <p>cały rok</p>	<p>WRZZ-, TWP</p> <p>WRZZ, KOiW</p>	
V	<p>Rozwój oświaty i doskonalenia systemu kształcenia kadr</p>	<p>1. Upowszechnianie idei kształcenia ustawicznego</p> <ul style="list-style-type: none"> - popularyzowanie podstawowych i średnich studiów zawodowych - upowszechnianie informatora o możliwościach podnoszenia kwalifikacji i doskonalenia zawodowego na terenie województwa <p>2. Stosowanie form materialnego i moralnego wyróżniania pracowników za dobre wyniki w nauce i pracy zawodowej</p> <p>3. Organizacja inauguracji i zakończenia roku oświatowego dla dorosłych</p>	<p>cały rok</p> <p>czerwiec wrzesień</p>	<p>WRZZ, KOiW rady zakład.</p> <p>WRZZ, KOiW</p>

1	2	3	4	5
VI	<p>Umacnianie i doskonalenie pomocy i opieki zakładów pracy nad szkołami</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Popularyzacja i kontynuowanie konkursu "Zakład pomaga szkole" 2. Inicjowanie w zakładach akcji "otwartych drzwi" pozwalających na prezentację zakładu i załogi oraz realizacja tej idei przez szkoły na rzecz zakładu pracy 3. Pomoc w propagowaniu stałej współpracy zakładu ze szkołą w zakresie oświaty, kultury i wychow. 4. Upowszechnianie wzorów dobrej współpracy na łamach prasy 	<p>styczeń 1978</p> <p>w zależności od potrzeb</p>	<p>WRZZ, WRO, KO i W</p>
VII	<p>Rozwijanie i upowszechnianie czytelnictwa</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Umacnianie działalności bibliotek związkowych poprzez: <ul style="list-style-type: none"> - zacieśnianie współpracy z bibliotekami publicznymi, - właściwe profilowanie księgozbiorów bibliotek - doposażenie i aktualizację księgozbiorów - szkolenie pracowników bibliotek związkowych 2. Przeprowadzenie lustracji bibliotek związkowych 3. Inspirowanie organizacji, spotkań studenckich, konkursów, odczytów, wystaw i kiermaszy 	<p>cały rok</p> <p>II kwartał wg kalendarza imprez</p>	<p>WRZZ, WBP, rady zakł.</p>

1	2	3	4	5
VIII	Kształtowanie i rozwijanie zainteresowań kulturalnych ludzi pracy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu bazy k-o oraz stopnia jej wykorzystania 2. Analiza planów pracy placówek k-o w zakresie zabezpieczenia potrzeb k-o załóg 3. Kontynuowanie i upowszechnianie osiągnięć i doświadczeń wypracowanych w ramach "Przeglądu Aktywności Kulturalnej Ludzi Pracy" 4. Wspieranie finansowe poczyniń programowych zakładowych placówek k-o 5. Inspirowanie doskonalenia kadr k-o <ul style="list-style-type: none"> - podnoszenie poziomu kadry instruktorskiej k-o poprzez szkolenia, konkursy, narady robocze 6. Przygotowanie kadry do działalności k-o w oparciu o Studium Wiedzy o Kulturze 	I kwartał	WRZZ, WKiSz, rady zakładowe
			cały rok	
			wg potrzeb	
			sukcesywnie	
			cały rok	
IX	Rozwój współpracy z wojewódzkimi instytucjami upowszechniania kultury	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inspirowanie współpracy zakładowych placówek k-o z instytucjami resortu kultury 2. Kontynuowanie realizacji hasła "Sojusz Siłata Pracy z Kulturą i Sztuką" <ul style="list-style-type: none"> - konsekwentne rozszerzanie zasięgu działania "Sojuszu" - ocena aktywności placówek k-o w realizacji programu "Sojuszu" 	cały rok	WRZZ, WKiSz, W D K
			cały rok	
			1978 r.	

1	2	3	4	5
		<ul style="list-style-type: none"> - organizowanie na terenie zaklędw pracy spotkań z ludźmi sztuki, koncertów, spektakli i wystaw, - organizowanie zbiorowych wycieczek do muzeów, teatrów i kin 	na bieżąco	
		<p>4. Upowszechnianie i doskonalenie amatorskiego ruchu artystycznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozszerzenie udziału młodzieży precującej w amatorskim ruchu artystycznym poprzez stałe i aktywne uczestnictwo w zespołach artystycznych - upowszechnianie i współorganizowanie konkursów i festiwali wg kalendarza imprez 	dni wolne od pracy	WRZZ, WDK, WKISZ, ZW, TM
		<p>5. Działania na rzecz racjonalnego zagospodarowania czasu wolnego ludziom pracy poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - programowanie atrakcyjnych form spędzenia czasu wolnego w miejscu zamieszkania, - upowszechnianie działalności regionalnych towarzystw i klubów np. Towarzystwa Muzyczne, Teatralne, Klub plastyków, kolekcjonerów, - współorganizacja festynów, wycieczek i imprez plenerowych w dni wolne od pracy 		

1	2	3	4	5
		<u>DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWA</u>		
I	Szkolenie wewnętrzzwiązkowe	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nadzór nad przebiegiem szkolenia aktywu związkowego w zakładach pracy <ul style="list-style-type: none"> - pomoc w zabezpieczeniu wykładowców szkolenia związkowego 2. Nadzór nad przebiegiem szkolenia w rejonowych ośrodkach szkolenia związkowego 3. Szkolenie wykładowców i organizatorów szkolenia związkowego 4. Kontynuowanie szkolenia dla przewodniczących i sekretarzy rad związkowych 5. Szkolenie przewodniczących komisji problemowych w zakładach pracy 6. Realizacja programu Studium Wiedzy Społeczno-Politycznej wśród aktywu związkowego 7. Bieżąca kontrola i analiza wszystkich form szkolenia w zakładach pracy 8. Zorganizowanie obozu szkoleniowo-wpoczynkowego dla młodzieżowego aktywu związkowego 	<p style="text-align: center;">praca ciągła</p> <p style="text-align: center;">" "</p> <p style="text-align: center;">raz w kw.</p> <p style="text-align: center;">raz w roku</p> <p style="text-align: center;">raz w m-cu</p> <p style="text-align: center;">praca ciągła</p> <p style="text-align: center;">wrzesień</p>	<p style="text-align: center;">WOSZ</p> <p style="text-align: center;">WOSZ</p> <p style="text-align: center;">"</p> <p style="text-align: center;">"</p> <p style="text-align: center;">"</p> <p style="text-align: center;">WOSZ, ZW ZSMP</p> <p style="text-align: center;">WOSZ, WOKI,</p> <p style="text-align: center;">WOSZ, WOKI, Zesp. d/s eduk. ekon.</p>
II	Podnoszenie i upowszechnianie wiedzy ekonomicznej	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie szkolenia dla wykładowców i kierowników edukacji ekonomicznej 2. Okresowe oceny przebiegu edukacji ekonomicznej w zakładach objętych edukacją 3. Nadzór nad przebiegiem edukacji 	<p style="text-align: center;">styczeń marzec</p> <p style="text-align: center;">dwa razy w roku praca ciągła</p>	

<p>I</p>	<p><u>SPORT, TURYSTYKA I WYPOCZYNEK</u></p> <p>1. Powoływanie w dalszym ciągu zakładowych rad kultury fizycznej i turystyki</p> <p>2. Udzielanie pomocy organizacyjnej i merytorycznej zakładowym Radom Kultury Fizycznej i Turystyki</p> <p>3. Czuwanie nad zabezpieczeniem przez organizację związkowe środków finansowych na realizację programów w zakresie sportu, rekreacji fizycznej i turystyki</p> <p>4. Skupianie wokół Rady Kultury Fizycznej i Turystyki WRZZ i Zakładowych Rad Kultury Fizycznej i Turystyki jak najszerszego grona działaczy społecznych</p> <p>5. Programowanie i popularyzowanie osiągnięć polskiego sportu Kraju Rad oraz innych krajów socjalistycznych - w ramach akcji Alertu Olimpijskiego Moskwa - 1980</p>	<p>Prezydium RKFiT Sekretariat RKFiT</p> <p>RKFiT</p> <p>Prezydium RKFiT Sekretariat RKFiT</p> <p>Sekretarz RKFiT, Przewodn. Zakł. RKFiT</p> <p>Prezydium, Sekretarz RKFiT, ZW ZSMP W F S</p>	<p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>praca ciągła</p> <p>1978-1980</p>
<p>II</p>	<p>1. Opracowanie wspólnie z ZW ZSMP, WKFiT UW, ZW TKKF, ZW PTTK, PZW, ZW LOK, wojewódzkiego kalendarza imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych na rok 1978</p> <p>2. Popularyzacja konkursu "Klub Sportowy Załozce"</p> <p>3. Udzielanie pomocy i wspieranie działalności PTTK, LOK, PZW w zakresie rozwoju tych organizacji w zakładach pracy i szkołach przyzakładowych</p>	<p>RKFiT</p> <p>RKFiT</p> <p>Przew. ZRKFiT Przew. RZ Prez. RKFiT</p>	<p>IV kw.</p> <p>cały rok</p> <p>"</p> <p>"</p>

1	2	3	4	5
		<ol style="list-style-type: none"> 4. Podjęcie działalności w kierunku zatrudnienia w zakładach pracy specjalistów d/s rekreacji fizycznej oraz w okresie wycieczek w organizację ośrodków wycieczkowych 5. Wizytacja zakładowych Rad Kultury Fizycznej <ul style="list-style-type: none"> - analiza form i metod pracy oraz bieżące udzielanie pomocy 6. Doskonalenie zakładowej działalności w zakresie organizacji imprez oraz rozwój stałych zespołów wycieczkowych 	<p>cały rok II i III kw.</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p>	<p>RKFiT</p> <p>Prezydium RKFiT, Sek- retarz RKFiT</p> <p>RKFiT</p>
III	Dalszy rozwój turystyki	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjowanie i organizowanie wycieczek i rajdów turystyczno-poznawczych 2. Współdziałanie w rozwoju sieci wycieczczalni sprzętu turystycznego 3. Popularyzowanie i organizowanie obrotów zimowych i letnich dla młodzieży pracującej 4. Dalsze wspomaganie z Funduszu Środowiskowego, rozbudowy i budowy zakładowych ośrodków wycieczkowych oraz wyposażenie w sprzęt ośrodków wycieczkowych 5. Szeroka działalność turystyczna w środowisku młodzieży szkół przyzakładowych 	<p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p> <p>cały rok</p>	<p>Zakł. RKFiT, Prezydium RKFiT, Sekr.</p> <p>ZW ZSNP, RKFiT</p> <p>ZW ZSNP, RKFiT</p> <p>Prezydium WRZZ, RKFiT</p> <p>Dyrekcje Szk. i zakł. RKFiT</p>

1	2	3	4	5
V	Rozwój i podnoszenie poziomu związkowych klubów sportowych	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rady Kultury Fizycznej i Turystyki wszystkich szczebli współpracowniczych będą w programowaniu i inspirowaniu rozwoju sportu na terenie swego działania 2. Rady Kultury Fizycznej i Turystyki wraz z organizacjami młodzieżowymi udzielać będą pomocy klubom sportowym w pracy ideowo-wychowawczej z zawodnikami 3. Włączenie w nurt działalności sportowej szerokiego aktywu społecznego jako nieodzownego czynnika rozwoju sportu 	cały rok	<p>RKFiT WRZZ Zakł. RKFiT RKFiT ZG</p> <p>ZW ZSMP, RKFiT, WRZZ, Zakł. Koła ZSMP, Zakł. RKFiT</p>
VI	Współdziałanie z instytucjami i organizacjami sportowo-turystycznymi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dalsze współdziałanie Rady Kultury Fizycznej i Turystyki z Filią Akademii Wychowania Fizycznego oraz coroczna ocena podpisanego porozumienia 2. Zawarcie porozumienia o współpracy ze Spółdzielczością Mieszkanową i LOK 3. Współdziałanie Rady Kultury Fizycznej i Turystyki WRZZ z ZOW SZS 	praca ciągła	<p>Prez. RKFiT WRZZ, Prez. Zakł. RKFiT</p> <p>Prezydium i sekr. RKFiT</p> <p>Prez. RKFiT</p> <p>Prez. RKFiT</p>

1	2	3	4	5
I	<p>Posiedzenia Wo- jewódzkiej Rady Związków Za- wodowych</p>	<p>DZIAŁALNOŚĆ WEWNĄTRZORGANIZACYJNA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Posiedzenia Plenarne 2. Posiedzenia Prezydium 3. Posiedzenia Sekretariatu w/g miesięcznych planów <p>Opracowywanie materiałów i in- formacji na posiedzenia WRZZ i Jej Prezydium w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - realizacji Uchwał, programów, wniosków i planów pracy - działalność zakładowych or- ganizacji związkowych - realizacji programu uchwalone- go na I Konferencji Wojewódz- kiej związków zawodowych 	<p>raz w kwart. raz w m-cu raz w tygodniu poniedziałek</p> <p>raz w półroczu</p> <p>raz w kwartale raz w roku /XII/</p>	<p>Prez. Org. Org.</p> <p>Org</p> <p>Org Org</p>
II	<p>Praca z radami zakładowymi oraz aktywem związkowym</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wizyty Red Zakładowych <ul style="list-style-type: none"> - analiza metod pracy rad zakła- dowych oraz bieżące udziele- nie pomocy w rozwiązywaniu występujących problemów 2. Kwartalne narady z przewodniczą- cymi rad zakładowych o charak- terze szkoleniowo-informacyjnym 3. Narady rejonowe z przewodniczący- mi rad zakładowych 4. Szkolenia i seminaria dla ek- tywu związkowego 	<p>cały rok</p> <p>raz w kwart.</p> <p>raz na dwa m-ce wg planu szkoleń</p>	<p>Org</p> <p>Org Org</p>

1	2	3	4	5
		5. Dokonywanie kompleksowych ocen pracy zakładowych organizacji związkowych /wybrane Rady zakładowe w poszczegól- nych branżach/	raz w kwartale	Org
III	Współdziałanie z organami wiedzy i administracji państwowej oraz udziałem związków zawodowych w pracach samorządu mieszk.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontynuowanie realizacji porozumienia o współdziałaniu pomiędzy Urzędem Wojewódzkim i WRZZ 2. Realizacja programów: <ul style="list-style-type: none"> - współdziałanie z administracją państwową - udziału związków zawodowych w pracach Rad Narod. - udziału związków zawodowych w pracach samorządów mieszkańców 	cały rok	Org
IV	Działalność komisji problemowych	<ol style="list-style-type: none"> 1. Posiedzenia Komisji Problemowych zgodnie z przyjętą tematyką 2. Okresowe oceny pracy poszczególnych Komisji Problemowych na posiedzeniu Sekretariatu WRZZ 3. Szkolenie Przewodniczących Komisji 4. Udział członków Komisji w przygotowaniu materiałów będących przedmiotem posiedzenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Związków Zawodowych 	<p>raz w kwartale</p> <p>raz w półr.</p>	<p>Sekr., Komisji</p> <p>Org., Sekr. Komisji</p> <p>Org - WOSZ</p> <p>Przew. Kom.</p>

LP	Termin plenowy	Tematyka posiedzenia	Przygotowuje	Odpowiedzialny czł. Sekreter.
TEMATYKA POSIEDZEŃ PLENARNYCH WOJEWÓDZKIEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH W 1978 R.				
I kwartał 27. I. 1978 r.	1. Udział organizacji i instancji związkowych w realizacji zadań społeczno-gospodarczych w 1978 r. w świetle Uchwał IX Plenum KC PZPR i V Plenum CRZZ oraz II Konferencji Partyjnej 2. Przyjęcie planu pracy WRZZ na 1978 r. 3. Informacja o pracy WRZZ w okresie od VI do VII Plenum	EK Org Org	Tow. Fidecki Tow. Fidecki Tow. Fidecki	
II kwartał	1. Ocena działalności związkowej na rzecz rozwijania zasad dobrej roboty 2. Podsumowanie II roku współzawodnictwa o tytuł "Przodujący Zakład Pięciolatki 1976-1980 Województwa Białoskopodleskiego" i o tytuł "Przodujący Pracownik Województwa Białoskopodleskiego"	EK-OKiP EK	Tow. Fidecki Tow. Hołubowicz Tow. Fidecki	
III kwartał	1. O dalszy aktywny udział ruchu zawodowego na rzecz poprawy warunków pracy, bhp oraz socjalno-bytowych założeń	WIP Soc.	Tow. Małec Tow. Hołubowicz	
IV kwartał	1. Związkowa działalność w rozwijaniu ruchu racjonalizatorskiego i wynalazczego	WKTiR	Tow. Fidecki	

TEMATYKA POSIEDZEŃ PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

I KWARTAŁ

1. Ocena przebiegu KSR zatwierdzających zadania społeczno-gospodarcze na rok 1978.
2. Zatwierdzenie materiałów na Plenum.
3. Informacja o funkcjonowaniu zakładowych i międzyzakładowych placówek służby zdrowia.
4. Informacja podsumowująca przebieg kampanii sprawozdawczej w zakładowych organizacjach związkowych.
5. Ocena stanu warunków pracy i socjalno-bytowych w zakładach pracy województwa.
6. Analiza wypadków przy pracy za rok 1977.
7. Ocena pracy z mistrzami na podstawie badań w wybranych zakładach pracy z uwzględnieniem wykorzystania funduszu mistrzowskiego.
8. Analiza działalności społecznej inspekcji pracy na podstawie badań wybranej branży.
9. Ocena stanu przestrzegania norm prawnych i norm współżycia społecznego na przykładzie skarg i zażaleń kierowanych do WRZZ.

II KWARTAŁ

1. Informacja o formach oraz ich skuteczności w działaniu samorządów robotniczych.
2. Przyjęcie przedsięwzięć zmierzających do dalszego zmniejszenia stanu wypadkowości w zakładach pracy.
3. Informacja o przebiegu szkolenia wewnątrz-związkowego oraz działalności szkół aktywu związkowego.
4. Informacja o przygotowaniach zakładowych ośrodków wypoczynkowych do sezonu letniego oraz o przygotowaniach do wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży.
5. Ocena działalności instancji i organizacji związkowych na rzecz rozwijania różnych form honorowania ludzi dobrej roboty.
6. Ocena realizacji harmonogramu działań instancji i organizacji związkowych przyjętych po IX Plenum KC PZPR.

7. Realizacja Uchwały VI Plenum WRZZ w sprawie wzmoczenia pracy ideowo-wychowawczej wśród załóg - realizacja programów pracy ideowo-wychowawczej.
8. Analiza skuteczności Uchwał i wniosków kierowanych do zakładów pracy.

III KWARTAŁ

1. Informacja o zabezpieczeniu w przedsiębiorstwach rolniczych warunków pracy i socjalno-bytowych w okresie kampanii żniwnej.
2. Informacja o formach i udziale załóg w socjalistycznym współzawodnictwie pracy w oparciu o badania w wybranych zakładach pracy.
3. Ocena przebiegu edukacji ekonomicznej załóg.
4. Informacja o udziale organizacji związkowych w pracach samorządów mieszkańców.
5. Informacja o pracy Zakładowych Rad Kultury Fizycznej i Turystyki oraz realizacji Uchwały Biura Politycznego KC PZPR z dnia 19 kwietnia 1977 r.
6. Ocena zakresu i form pomocy i opieki zakładów pracy nad szkołami.
7. Informacja o współpracy z wojewódzką Inspekcją Sanitarną w zakresie poprawy stanu sanitarnego zakładów pracy województwa.
8. Analiza wypadków za półrocze 1978 r.
9. Kształcenie i doskonalenie kadr robotniczych w zakładach pracy.

IV KWARTAŁ

1. Ocena realizacji zakładowych programów i wniosków w zakresie dyscypliny i wykorzystania czasu pracy oraz stosowania godzin nadliczbowych /na podstawie wybranych zakładów pracy/.
2. Informacja o pracy zakładowych Klubów Techniki i Racjonalizacji.
3. Ocena przebiegu wypoczynku w sezonie letnim.
4. Analiza orzecznictwa w sprawach o wykroczenia z tytułu naruszenia przepisów bhp i prawnej ochrony pracy.

5. Ochrona pracy związkowej kontroli społecznej oraz jej wpływu na sytuację rynkową.
6. Ocena pracy Zarządu Wojewódzkiego POD.
7. Informacja o realizacji zadań bieżącej pięcioletki w zakresie budownictwa mieszkaniowego na terenie województwa.
8. Ocena współdziałania instancji związkowych z terenowymi organami władzy i administracji państwowej oraz udziału związków zawodowych w pracach samorządu mieszkańców.
9. Realizacja Uchwał i wniosków przyjętych na Plenum i Prezydium Wojewódzkiej Rady Związków Zawodowych.

U W A G A :

Przedmiotem posiedzeń Prezydium WRZZ są również kwartalne informacje o realizacji zadań społeczno-gospodarczych województwa oraz kwartalne oceny pracy rad zakładowych poszczególnych branż.

12k.